様式第１号（第６条関係）

年  月  日

熊谷市長  宛

住所

申請者 （所在地）

                         氏名           ㊞

                        （名称及び代表者氏名）

熊谷市スマート農業推進支援事業費補助金交付申請書

   年度の補助金の交付を受けたいので、熊谷市スマート農業推進支援事業費補助金交

付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額  金        円

２ 申請区分（該当に☑）  □認定農業者  □認定新規就農者

３ 着手（予定）年月日     着手    年  月  日

  及び完了（予定）年月日   完了    年  月  日

４ 申請額算出基礎     別紙のとおり

５ 添付書類 ア 見積書

       イ カタログ

       ウ 「スマート農業技術カタログ」に記載されていることがわかる書類

エ 定款（法人の場合）

       オ 市税に滞納がないことの証明

  ※下欄への署名により、担当職員による市税の納税状況の確認に同意することで、

オの市税に滞納がないことの証明の添付に代えることができます。

                    同意欄

 補助金の交付決定の手続に関し、審査のため市税の納税状況を担当職員が確認することについ

て同意します。

                          氏名             印
                         （名称及び代表者氏名）

別紙             年度 申請額算出基礎

単位：円

補助対象

機械等名

補助対象経費の

予定額（税抜）

補助対象経費の財源内訳

備考

補助金等 自主財源 その他

合計額